城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]089号

关于举行中学体育区级课题结题会议的通知

莆田三中、柯朱学校、青山学校、园头学校、西许中学、常太学校、南门学校：

为了加强我区教研课题管理，总结交流中学体育区级课题《学生个体差异与体育课自主教学的研究》、《阳光体育体育“阳光”》新成果，保证课题研究结题验收工作质量，经研究决定举行2014年区级立项课题结题会议及专题讲座。现将具体事项通知如下：

一、会议时间：2016年9月27日（星期二）上午9:00报到。

二、会议地点：青山学校
三、会议内容：

1、区级课题结题交流研讨会。

2、专题讲座《体育核心素养的实施》主讲人：庄元辉
四、参加对象：区课题组全体成员

五、其他事项：课题组成员要上交开展课题研究的经验和总结。

二0一六年九月二十一日

主题词：中学体育  课题结题  会议  通知

	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2016年9月21日印发

1